
ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2016 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości zwrotu poniesionych kosztów budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 i 1579) zarządzam co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.40.2015 Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 grudnia 2016 r.
w sprawie ustalenia wysokości zwrotu poniesionych kosztów budowy sieci kanalizacji sanitarnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




